

«Утверждаю»

Заместитель директора по
клинической работе

Коноплев О.И.

(подпись, фамилия, инициалы)

«27»

02

2015 г.

ОТЧЕТ

о результатах специальной оценки условий труда

В Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт уха, горла, носа и речи»
Министерства здравоохранения Российской Федерации
(Полное наименование работодателя)

190013, г. Санкт-Петербург, ул. Бронницкая, д. 9
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7809016254
(ИНН работодателя)

1027810338490
(ОГРН работодателя)

85.1
(Код основного вида экономической
деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК (должность)	(подпись)	Глейм Н.А. (Ф.И.О.)	27.02.2015 (дата)
Главный экономист (должность)	(подпись)	Свешникова Е.Н. (Ф.И.О.)	27.02.2015 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Бояршинова Л.К. (Ф.И.О.)	27.02.2015 (дата)
Председатель профкома (должность)	(подпись)	Фанта И.В. (Ф.И.О.)	27.02.2015 (дата)
Юрисконсульт (должность)	(подпись)	Конопко Н.А. (Ф.И.О.)	27.02.2015 (дата)
Специалист по ОТ (должность)	(подпись)	Лукина Н.М. (Ф.И.О.)	27.02.2015 (дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда, (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени, (да, нет)	Молоко о или другие равноценные пищевые продукты, (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание, (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение, (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общественный персонал																							
001	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
002	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
003	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
Консультативно-диагностическое отделение																							
004	Заведующий отделением-врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
Лечебно-диагностическое отделение																							
005	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
006	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
007	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
008	Врач-аллерголог-иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
009	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
010	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
011	Старшая медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	да	нет	да
012	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	да	нет	да
013	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	да	нет	да
014	Медицинская сестра процедурной	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	да	да	нет	да

